Gebaudeinventar (2024)

Far Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise kdnnen mit der ZEUS-ID unter www.energieausweise.net eingesehen werden.
Fir Vorarlberg: Die Energieausweise kdnnen mit EA-Nummer und EA-Schllssel unter eawz.at eingesehen werden.

Laufende

20663
20664
20675
20665
20667
20668
20705
20699
20700

20704

@5

programm

Objektname

BahnhofstraBe 46 -
Gemeindewohnhaus

BahnhofstraBBe 48 -
Gemeindewohnhaus

DorfstraBe
92/94/96 -
Gemeindewohnhaus

Dr.-Blumauer-
StraBe 7 - KIGA
Nord

Eichenweg 10 -
Gemeindewohnhaus

Eichenweg 12 -
Gemeindewohnhaus

Eichenweg 14 -
Gemeindewohnhaus

Fernitzer StraBe 22
- Bauhof/ASZ

Fritz-Matzner-Weg
5 - MS Kalsdorf

Fritz-Matzner-Weg
5 - Sporthalle

Hauptplatz 1 -
Gemeindeamt

fiir energieeffiziente gemeinden

StraBBe

BahnhofstraBe

BahnhofstraBe

DorfstraBe

Dr.-Blumauer-

StraBe

Eichenweg

Eichenweg

Eichenweg

Fernitzer StraBe

Fritz-Matzner-

Weg

Fritz-Matzner-
Weg

Hauptplatz

46

48

92/94/96

10

12

14

22

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

EBO-Energiebericht Online (www.energiebericht.net)

AGWR-

Objektnummer

1152670

1152671

1152899

2902034

2276631

1153250

1153251

1152710

1152740

2638578

1152775

Gesamtflache?
[m2]

588

544

799

895

105

105

105

255

1.317

2.034

erstellt mit:

Warmeverbrauch
[kWh]

61.326

60.072

94

88.573

Stromverbrauch
[kWh]

16.049

10.594

79.909

20.549

Kélteverbrauch
[kWh]

Energieinstitut Vorarlberg

EA-Nummer

25.149366.01

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

In
Ausarbeitung

In
Ausarbeitung

Energieausweis
vorhanden

EA-
Schliissel


https://www.energieausweise.net/
https://eawz.at/

Laufende
Nr.

20691

20701

20678

20682

21427

20680

20671

20669

20673

20702

Objektname

HauptstraBe 130-
132 -
Poly/Mibet/Hort

Johann-Pauker-
Gasse 20 -
Sportzentrum

Johann-Pauker-
Gasse 21 - KIGA
Zentrum

Johann-Pauker-
Gasse 7 - GTS

Kindergartenweg 13
- KIGA Ost

KoralmstraBe 40 -
KIGA Sud

RomerstraBe 104 -
Gemeindewohnhaus

RomerstraBe 75 -
Gemeindewohnhaus

Roseggergasse 29 -
Gemeindewohnhaus

St.-Anna-Park 1 -
Musikschule

Strale

HauptstraBe

Johann-Pauker-

Gasse

Johann-Pauker-
Gasse

Johann-Pauker-

Gasse

Kindergartenweg

KoralmstraBe

ROmerstraBe

ROmerstraBe

Roseggergasse

St.-Anna-Park

HausNr.

130-132

20

21

13

40

104

75

29

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

8401

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

Kalsdorf
bei
Graz

AGWR-
Objektnummer

1152791

2478853

2093927

3067842

2759354

1152874

1153156

1153191

2871264

Gesamtflache?
[m2]

4.674

680

1.782

3.981

751

1.306

516

365

365

2.177

Warmeverbrauch
[kWh]

160.173

40.156

83.442

Stromverbrauch
[kWh]

51.040

47.134

5.664

20.610

1) Bis zur nachsten Uberarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die ,konditionierte Bruttogrundflache" als Gesamtflache angegeben werden.
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fiir energieeffiziente gemeinden

EBO-Energiebericht Online (www.energiebericht.net)

erstellt mit:

Kalteverbrauch
[kWh]

Energieinstitut Vorarlberg

EA-Nummer

vorhanden/In
Ausarbeitung

in
Ausarbeitung

Energieausweis
vorhanden

21.110486.01

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

Energieausweis
vorhanden

EA-
Schliissel




