

Gebäudeinventar (2024)

Für Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise können mit der ZEUS-ID unter www.energieausweise.net eingesehen werden.

Für Vorarlberg: Die Energieausweise können mit EA-Nummer und EA-Schlüssel unter eawz.at eingesehen werden.

Laufende Nr.	Objektname	Straße	HausNr.	PLZ	Ort	AGWR-Objektnummer	Gesamtfläche ¹ [m ²]	Wärmeverbrauch [kWh]	Stromverbrauch [kWh]	Kälteverbrauch [kWh]	EA-Nummer	EA-Schlüssel	ZEUS-ID
20662	Bahnhofstraße 46 - Gemeindewohnhaus	Bahnhofstraße	46	8401	Kalsdorf bei Graz	1152670	588	0	0	0	25.149366.01	-	-
20663	Bahnhofstraße 48 - Gemeindewohnhaus	Bahnhofstraße	48	8401	Kalsdorf bei Graz	1152671	544	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20664	Dorfstraße 92/94/96 - Gemeindewohnhaus	Dorfstraße	92/94/96	8401	Kalsdorf bei Graz	1152899	799	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20675	Dr.-Blumauer-Straße 7 - KIGA Nord	Dr.-Blumauer-Straße	7	8401	Kalsdorf bei Graz	2902034	895	61.326	16.049	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20665	Eichenweg 10 - Gemeindewohnhaus	Eichenweg	10	8401	Kalsdorf bei Graz	2276631	105	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20667	Eichenweg 12 - Gemeindewohnhaus	Eichenweg	12	8401	Kalsdorf bei Graz	1153250	105	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20668	Eichenweg 14 - Gemeindewohnhaus	Eichenweg	14	8401	Kalsdorf bei Graz	1153251	105	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20705	Fernitzer Straße 22 - Bauhof/ASZ	Fernitzer Straße	22	8401	Kalsdorf bei Graz	1152710	255	60.072	10.594	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20699	Fritz-Matzner-Weg 5 - MS Kalsdorf	Fritz-Matzner-Weg	5	8401	Kalsdorf bei Graz	1152740		0	79.909	0	In Ausarbeitung	-	-
20700	Fritz-Matzner-Weg 5 - Sporthalle	Fritz-Matzner-Weg	5	8401	Kalsdorf bei Graz	2638578	1.317	94	20.549	0	In Ausarbeitung	-	-
20704	Hauptplatz 1 - Gemeindeamt	Hauptplatz	1	8401	Kalsdorf bei Graz	1152775	2.034	88.573	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-

Laufende Nr.	Objektname	Straße	HausNr.	PLZ	Ort	AGWR-Objektnummer	Gesamtfläche ¹ [m ²]	Wärmeverbrauch [kWh]	Stromverbrauch [kWh]	Kälteverbrauch [kWh]	EA-Nummer	EA-Schlüssel	ZEUS-ID
20691	Hauptstraße 130-132 - Poly/Mibet/Hort	Hauptstraße	130-132	8401	Kalsdorf bei Graz	1152791	4.674	0	51.040	0	vorhanden/In Ausarbeitung	-	-
20701	Johann-Pauker-Gasse 20 - Sportzentrum	Johann-Pauker-Gasse	20	8401	Kalsdorf bei Graz	2478853	680	0	0	0	in Ausarbeitung	-	-
20678	Johann-Pauker-Gasse 21 - KIGA Zentrum	Johann-Pauker-Gasse	21	8401	Kalsdorf bei Graz	2093927	1.782	160.173	47.134	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20682	Johann-Pauker-Gasse 7 - GTS	Johann-Pauker-Gasse	7	8401	Kalsdorf bei Graz	3067842	3.981	0	0	0	21.110486.01	-	-
21427	Kindergartenweg 13 - KIGA Ost	Kindergartenweg	13	8401	Kalsdorf bei Graz	-	751	40.156	5.664	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20680	Koralmstraße 40 - KIGA Süd	Koralmstraße	40	8401	Kalsdorf bei Graz	2759354	1.306	83.442	20.610	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20671	Römerstraße 104 - Gemeindewohnhaus	Römerstraße	104	8401	Kalsdorf bei Graz	1152874	516	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20669	Römerstraße 75 - Gemeindewohnhaus	Römerstraße	75	8401	Kalsdorf bei Graz	1153156	365	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20673	Roseggergasse 29 - Gemeindewohnhaus	Roseggergasse	29	8401	Kalsdorf bei Graz	1153191	365	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-
20702	St.-Anna-Park 1 - Musikschule	St.-Anna-Park	1	8401	Kalsdorf bei Graz	2871264	2.177	0	0	0	Energieausweis vorhanden	-	-

1) Bis zur nächsten Überarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die „konditionierte Bruttogrundfläche“ als Gesamtfläche angegeben werden.